

Thorlunds Tømrerfirma ApS
Husbondvej 9, 8850 Bjerringbro

CVR-nr. 41 45 29 19

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2024

Andreas Thorlund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Thorlunds Tømrerfirma ApS Husbondvej 9 8850 Bjerringbro
	CVR-nr.: 41 45 29 19 Stiftet: 16. juni 2020 Hjemsted: Bjerringbro Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Andreas Thorlund
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S, Søndergade 1, 8620 Kjellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at udføre tømrerarbejde for private og erhverv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 756 t.kr. mod 606 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -74 t.kr. mod -48 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	755.750	606.011
1 Personaleomkostninger	-743.213	-609.088
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-75.260	-46.207
Driftsresultat	-62.723	-49.284
Øvrige finansielle omkostninger	-19.851	-11.049
Resultat før skat	-82.574	-60.333
2 Skat af årets resultat	8.100	12.600
Årets resultat	-74.474	-47.733
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-74.474	-47.733
Disponeret i alt	-74.474	-47.733

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	126.972	154.016
Materielle anlægsaktiver i alt	126.972	154.016
Anlægsaktiver i alt	126.972	154.016
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	87.600	61.150
Varer under fremstilling	187.985	269.565
Varebeholdninger i alt	275.585	330.715
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	227.327	31.039
Udskudte skatteaktiver	15.700	7.600
Tilgodehavende selskabsskat	9.000	0
Andre tilgodehavender	0	25.930
Periodeafgrænsningsposter	37.000	23.542
Tilgodehavender i alt	289.027	88.111
Omsætningsaktiver i alt	564.612	418.826
Aktiver i alt	691.584	572.842

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført resultat		-21.740	52.734
Egenkapital i alt		<u>78.260</u>	<u>152.734</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til pengeinstitutter		215.376	149.240
Leverandører af varer og tjenesteydelser		179.851	71.190
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		32.830	38.218
Anden gæld		185.267	161.460
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>613.324</u>	<u>420.108</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>613.324</u>	<u>420.108</u>
Passiver i alt		<u>691.584</u>	<u>572.842</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	100.000	100.467	57.200	257.667
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	-47.733	0	-47.733
Egenkapital 1. januar 2023	100.000	52.734	0	152.734
Årets overførte overskud eller underskud	0	-74.474	0	-74.474
	100.000	-21.740	0	78.260

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	700.453	570.711
Pensioner	25.839	25.014
Andre omkostninger til social sikring	16.921	13.363
	<u>743.213</u>	<u>609.088</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-8.100	-12.600
	<u>-8.100</u>	<u>-12.600</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	212.848	28.410
Tilgang i årets løb	48.216	184.438
Kostpris 31. december	<u>261.064</u>	<u>212.848</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-58.832	-12.625
Årets afskrivninger	-75.260	-46.207
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-134.092</u>	<u>-58.832</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>126.972</u>	<u>154.016</u>
4. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Ingen.		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 76 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 18-30 måneder og en samlet restleasingydelse på 160 t.kr. I forbindelse med indgåelse af leasingkontrakten har selskabet forpligtet sig til at finde tredjemand som køber af udstyret. Forpligtelsen er på 82 t.kr.		

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Garantiforpligtelser:

Selskabet har afgivet sædvanlige garantier for det udførte arbejde.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Andreas Thorlund

Navnet returneret af dansk MitID var:

Andreas Birk Thorlund

Direktør

ID: 86c693e0-9e2c-4e78-b931-c08bbd9382ce

Tidspunkt for underskrift: 24-06-2024 kl.: 09:56:57

Underskrevet med MitID



Flemming Sillesen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Flemming Sillesen

Revisor

ID: 43c2c595-1b55-43da-a5de-279339f24e51

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 24-06-2024 kl.: 12:57:25

Underskrevet med MitID



Andreas Thorlund

Navnet returneret af dansk MitID var:

Andreas Birk Thorlund

Dirigent

ID: 86c693e0-9e2c-4e78-b931-c08bbd9382ce

Tidspunkt for underskrift: 25-06-2024 kl.: 06:23:13

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: b3fb62JuRRm251889928

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.